[image: Описание: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От 22.11.2016                                                                                                  № 261

О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства
Сузунского района на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Сузунского района от 02.12.2014 № 248

В целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Сузунского района на 2015-2020 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Сузунского района на 2015-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Сузунского района от 02.12.2014 № 248 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Сузунского района на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений от 15.12.2015 № 303, от 30.05.2016 № 112, от 01.07.2016 № 143), следующие изменения:
1.1.  в разделе I паспорта Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы, тыс. рублей
	    Общий объем финансирования муниципальной программы составляет- 13206,3 ,в том числе:
областной бюджет -5466,3;
районный бюджет – 6000,0;
собственные средства предприятий – 1740,0.

Объемы финансирования по годам:
2015 год – 2433,2 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -1 143,2;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий -290,0.

2016 год – 2387,2 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -1 097,2;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий – 290,0.

2017 год – 1290,0 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет 0;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий – 290,0.

2018 год – 2322,3 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -1 032,3;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий – 290,0.

2019 год – 2386,8 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -1 096,8;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий – 290,0.

2020 год – 2386,8 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет -1 096,8;
районный бюджет – 1 000,0;
собственные средства предприятий – 290,0.

             Сумма денежных средств, выделяемых на Программу, определяется ежегодно при формировании бюджета Сузунского района.

»
1.2.  в графе 5 подпункта 3.3. пункта 3. «Продвижение продукции (товаров, услуг) на рынок области и за его пределы» раздела VIII «Мероприятия по реализации Программы» после  слов «2017 год» цифры «300,0» заменить цифрами «449,0».
1.3.  графу 5 подпункта 4.2. пункта 4. «Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства» раздела VIII «Мероприятия по реализации Программы»  изложить в следующей редакции:
«
	2015 год
1143,2- средства обл. бюджета;
421,0 - средства бюджета Сузунского района
2016 год
1097,2- средства обл. бюджета;
421,0- средства бюджета Сузунского района
2017 год
0,0- средства обл. бюджета;
421,0 - средства бюджета Сузунского района
2018 год
1032,3- средства обл. бюджета;
421,0 - средства бюджета Сузунского района
2019 год
1096,8- средства обл. бюджета;
421,0 - средства бюджета Сузунского района
2020 год
1096,8- средства обл. бюджета;
421,0 - средства бюджета Сузунского района

»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сузунского района                                                            А.В. Дубовицкий
image1.jpeg